
АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от^ £ сентября 2023 года № 93®
р.п. Хохольский

О внесении изменений в перечень 
земельных участков, подлежащих 
бесплатному предоставлению в 
собственность граждан, имеющих 
трех и более детей

$
В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ 

«О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Земельным 

кодексом Российской Федерации, Законом Воронежской области от 

13.05.2008 № 25-03 «О регулировании земельных отношений на территории 

Воронежской области», Постановлением Правительства Воронежской 

области от 03.10.2012 № 886 «Об утверждении Порядка формирования и 

ведения перечня земельных участков, подлежащих бесплатному 

предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей, на 

территории Воронежской области» администрация Хохольского 

муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Внести изменение в приложение к постановлению 

администрации Хохольского муниципального района Воронежской области 

от 29.06.2023 № 567 «Об утверждении Перечня земельных участков, 

подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, 



имеющих трех и более детей» (далее Перечень), изложив его в новой 

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу земельных отношений, муниципального имущества и 

экологии администрации Хохольского муниципального района Воронежской 

области (Боева Н.В.):

2.1. Обеспечить опубликование утвержденного Перечня в 

официальном печатном издании, размещение на официальном сайте 

администрации Хохольского муниципального района Воронежской области.

2.2. В течение 30 календарных дней обеспечить направление 

гражданам, имеющих трех и более детей, предложения о предоставлении им 

в собственность земельных участков, включенных в Перечень.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
*

заместителя главы администрации Хохольского муниципального района 

Рязанцеву И.Ю.

Исполняющий обязанности 
главы Хохольского 
муниципального района

Администрация 
района

В.Н.Кожевников



Приложение 
к постановлению администрации 

Хохольского муниципального района 
от^£ сентяюря 2023 г. №

Перечень земельных участков, 
подлежащих бесплатному предоставлению в собственность 

граждан, имеющих трех и более детей, на территории Хохольского 
муниципального района Воронежской области

№ 
п/п

Местоположение 
земельного участка (адрес)

Кадастровый номер
2

Площадь, м

индивидуальное жилищное строительство

1 с. Петино, ул. Баженова, 
уч.128 36:31:4000001:593 1000

2 с. Петино, ул. Баженова, 
уч. 130 36:31:4000001:594 1000

3 с. Петино, ул. Баженова, 
уч.133 36:31:4000001:595 1000

4 с. Петино, ул. Баженова, 
уч. 129 36:31:4000001:596 1000

5 с. Петино, ул. Баженова, 
уч. 132 36:31:4000001:597 1000

6 с. Петино, ул. Баженова, 
уч. 127 36:31:4000001:598 1000

7 с. Петино, ул. Баженова, 
уч. 135 36:31:4000001:600 1000

8 с. Петино, ул. Баженова, 
уч. 134 36:31:4000001:601 1000

9 с. Петино, ул. Баженова, 
уч. 139 36:31:4000001:602 1000

10 с. Петино, ул. Баженова, 
уч. 136 36:31:4000001:603 1000

И с. Петино, ул. Баженова, 
уч. 138 36:31:4000001:604 1000

12 с. Петино, ул. Баженова, 
уч. 137 36:31:4000001:606 1000

13 с. Петино, ул. Платонова, 
уч. 111 36:31:4000001:607 1000

14 с. Петино, ул. Платонова, 
уч. 112 36:31:4000001:608 1000



15 с. Петино, ул. Баженова, 
уч. 124 36:31:4000001:610 1000

16 с. Петино, ул. Баженова, 
уч. 145 36:31:4000001:611 1000

17 с. Петино, ул. Баженова, 
уч. 125 36:31:4000001:617 1000

18 с. Петино, ул. Баженова, 
уч. 126 36:31:4000001:618 1000

19 с. Петино, ул. Платонова, 
уч. 95 36:31:4000001:624 1000

20 с. Петино, ул. Платонова, 
уч. 94 36:31:4000001:625 1000

21 с. Петино, ул. Платонова, 
уч. 114 36:31:4000001:629 1000

22 с. Петино, ул. Полевая, 
уч. 29 36:31:4000001:630 1000

23 с. Петино, ул. Платонова, 
уч. ИЗ 36:31:4000001:631 1000

24 с. Петино, ул. Полевая, 
28 36:31:4000001:632 1000

25 с. Петино, ул. Полевая, 
32 36:31:4000001:633 1000

26 с. Петино, ул. Полевая, 
31 36:31:4000001:634 1000

27 с Петино, ул Платонова, 
земельный участок 115 36:31:4000001:636 1000

28 с Петино, ул Платонова, 
земельный участок 116 36:31:4000001:637 1000

29 с. Гремячье, ул. Строкова, 
50 36:31:4000001:543 1000

30 с. Гремячье, ул. Строкова, 
54 36:31:4000004:544 1000

31 с. Гремячье, ул. Строкова, 
45 36:31:4000004:546 1000

32 с. Гремячье, ул. Строкова, 
44 36:31:4000004:548 1000

33 с. Гремячье, ул. Строкова, 
46 36:31:4000004:549 1000

34 с. Гремячье, ул. Строкова, 
52 36:31:4000004:551 1000

35 с. Гремячье, ул. Строкова, 
53 36:31:4000004:552 1000



36 с. Гремячье, ул. 
Добросоцких, 3 36:31:4000004:553 1000

37 с. Гремячье, ул. 
Добросоцких, 4 36:31:4000004:554 1000

38 с. Гремячье, ул. 
Добросоцких, 2 36:31:4000004:558 1000

39 с. Гремячье, ул. 
Добросоцких, 1 36:31:4000004:560 1000

40 с. Гремячье, ул. 
Добросоцких, 5 36:31:4000004:561 1000

ведение садоводства
- - - -
- - - -

ведение огородничества
- - - -
- - - -

ведение личного подсобного хозяйства
- - -
- - - -


